اگرچه در هنگام توقف موکب همایون بدارالخلافة اسلامبول (۱۸۷۵) و ایضاً در ایام وصول موکب همایون بیاریس و وینه (۱۸۷۸) دریاها طی کرده از هندوستان بفرنگستان رفت و شخصاً در شهرهای مذکور عارض شد جای تأسف است که عراضش نتیجه نبخشید ...»

کتاب در ربیع الاول سنه ۱۳۰۴ هجری مطابق ماه دسامبر ۱۸۸۶ «حسب الامر عالیجاه رفیع جایگاه عزت و اقبال همراء شمسا السماء النجابه و المزة و العلی عمدة الخوانین العظام سرکار محمد نبی خان ...» در بندر بمبئی بطبع رسیده و چون مؤلف آن متوطن هندوستان بوده در انشاء خود کلمات و طرز جمله بندی فارسی هند را بکار برده و کتاب هم با غلطهائی از طبع خارج شده است .